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SKRAJŠANI ZAPISNIK
29. seje dnižbenopolitičnega zbora, ki je bila v srado, dne18..
marca 1981 ob 18.30 uri v sejni sobi 610/VI Skupščine občine
Ljubijana-Šiška, Trg prekomorskih brigad 1.

Prisotni delegati: Fič Zdravko, Elikan Janez, Hvale Stanko,
Logar Josip, Lutovac Vukašin, Mrak Marko, Novak Anica, Pantar
Jožica, Petrič Jože, Potočki Rudi, Tribušon Janko, Vrančič
Bogdan, Zgonc Justi, Zupančič Kristina.

Odsotni člani: Bole Mira (opr.); Dejak Franc (opr.), Hribar
Franc (opr). Jelen Milena (opr.), Lenič Majda (opr.), Mikolič MiloS
(opr.), Kneževič Anka (opr.), Predikaka Branka (opr.), Šavnik
Tomaž (opr.), Borčnik Štefan (opr.).

Seji je prisostvovala tudi skupina dijakov gimnazije Šentvid v
skladu z njihovim učnim programom.

Sejo je vodila predsednica družbenopolitičnega zbora tov. Anica
Novak. Navzoče je seznanila s že posredovanim jim predlogom za
spremembo dnevnega reda in sicer je za 29. sejo družbenopolitič-
nega zbora skupščine občine Ljubljana-Šiška predlagala naslednji

dnevni red:
1. Pregled zapisnika 28. seje družbenopolitičnaga zbora
2. VpraSanja in predlogi delegatov
3. Osnutek zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o voli-

tvah
Tako predlagani dnevni red je bil soglasno sprejet

K 1. točki dnevnega reda:
PREGLE D ZAPISNIKA 28. SEJE DRUŽBENOPOLITIČNEGA

ZBORA
Uvodoma je tov. Novak Anica predsednica zbora navzoče sezna-

nila, da so bili vsi sklepi zadnje seje posredovani ustreznim orga-
nom. Prisotni delegati na zapisnik niso imeli pripomb in so ga
soglasno sprejeli.

Tov. Hvale Stanko je podal pripombo, da naj se v bodoče
dnevni red sklicanih sej ne bi spreminjal oz. dopolnjeval naknadno,
ker to ustvarja težave pri organiziranju obravnave materiala.

Prisotni delegati so njegovo pripombo podprli.

K 2. točki dnevnega reda:
PREDLOGI INVPRAŠANJADELEGATOV
Predsednica zbora je navzoče seznanila, da se še vedno pričakuje

odgovore na zastavljena vpraSanja glede organizacije zdravstva in na
zastavljeno vprašanje o stroških izdaje brošure o realizaciji samo-
prispevka v Ljubljani oz. njenih občinah. Vendar pa se glede na to,
da bodo o tej problematiki razpravljali zbori oz. že razpravljajo
pričakuje, da bodo ustrezni odgovori podani.

Njeno obrazložitev so delegati sprejeli na znanje.

K 3. točki dnevnega reda:
OSNUTEK ZAKONA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH

ZAKONA O VOLITVAH IN DEL EGIRANJU V SKUPŠČINE
Uvodno razlago k tej točki dnevnega reda je podal tov. predsed-

nica zbora Novak Anica. Delegate je seznanila, da so o tej točki
razpravljali tudi odbor za družbenopolitični sistem občine Ljub-
Ijana-Šiška in občinska volilna komisija. Obadva osnutek podpirata,
ker menita, da so v njem predlagane dopolnitve oz. spremembe
zakona, ki so že obravnavane v dosedanjem delu delegatskega
astema.

V rapravi, o osnutku oz. predlogu zakona, v kateri so sodelovali
tov. Lutovac Vukašin, tov. Elikan Janez, tov. Hvale Stanko, tov.
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Zupančič Kristina, tov. Tribušon Janko in tov. Rudi Potočki, se je
izoblikovalo stališče oz. mnenje, da bi se moralo pri naslednjih
volitvah tako v DPS, samoupravne interesne skupnosti materialne
proizvodnje, kakor tudi družbenih dejavnosti gledati na to, da
sestava delegacije zagotavlja zastopanost delavcev vseh delov delov-
nega procesa in ustreza socialni strukturi samoupravne organizacije
oz. skupnosti, katere delegirajo svoje delegate v skupščino. Zato se
delegati zbora ne strinjamo s tem, da bi obveznost, ki izhaja iz
sedanjega zakona veljala v bodoče samo za sestav delegacije v druž-
benopolitično skupnost, kakor je predlagano v predlogu za izdajo
zakona (III poglavje 6. odstavek).

Qe!egati so bili tudi mnenja, da naj se pri naslednih volitvah
delegacij gleda na to, da bi bile delegacije številnejše od predpisane-
ga števila, ki ga določa zakon, tako da ne bi prihajalo do proble-
mov, ki se pojavljajo ob potrebi po nadomestnih volitvah.

Po razpravi je tov. Novak Anica predsednica zbora, predlagala
zboru v sprejem naslednji

SKLEP:
družbenopolitični zbor skupščine občine Ljubljana-Šiška

potrjuje osnutek zakona o volitvah in delegiranju v skupščine, s
tem da se omenjene pripombe na osnutek oz. predlog upoštevajo
pri pripravi predloga zakona.

Sklep je bil soglasno sprejet.
Ker ni bilo več razprave je predsednica zbora tov. Novak Anica

sejo zaključila ob 19.30 uri.
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